



T.C.
KONYA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü



Sayı : 75438100-903.02-E.5580335
Konu: Eğitim Kurumu Yöneticilerinin
Öğretmen Olarak Atanması

18.05.2016

.....KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

- İlgi: a) Talim Terbiye Kurulu'nun 20 Şubat 2014 tarihli ve 9 Sayılı Kararı ile yeniden düzenlenen "Öğretmenlik Alanları, Atama Ve Ders Okutma Esasları"
b) 14 Mart 2014 tarihli ve 29841 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren "6528 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun".
c) 18/06/2014 tarihli ve 29034 sayılı Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumları Yönetici Ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik.
ç) 17/04/2015 tarihli ve 29329 sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği
d) Bakanlığımız İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğünün 25/06/2015 tarihli e-postası.
e) 06/10/2015 tarihli ve 29494 sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Görevlendirilmelerine Dair Yönetmelik.
f) Millî Eğitim Bakanlığı İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğünün 22/03/2016 tarihli ve 41289672/10.07/3273630 sayılı yazı ve eki 2016 yılı Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Görevlendirme Kılavuzu.

İlimizde 2016 Yılı Yönetici Görevlendirmeleri ilgi (b) Kanun , (e) Yönetmelik ve (f) Kılavuz eki takvime uygun olarak devam etmektedir.

İlgi (b) Kanununun 22. maddesinin 8. fıkrasında "Okul ve Kurum Müdürleri, İl Millî Eğitim Müdürünün teklifi üzerine, Müdür Başyardımcısı ve Yardımcıları ise Okul veya Kurum Müdürünün inhası ve İl Millî Eğitim Müdürünün teklifi üzerine Vali tarafından dört yıllığına görevlendirilir. Bu görevlendirmelerin süre tamamlanmadan sonlandırılması, süresi dolanların yeniden görevlendirilmesi ile bu fıkranın uygulanmasına ilişkin diğer usul ve esaslar yönetmelikle düzenlenir. Bu fıkra kapsamındaki görevlendirmeler özlük hakları, atama ve terfi yönünden kazanılmış hak doğurmaz." denilmekte ise de Bakanlığımız İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğünün ilgi (d) e-posta eki "Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulunca Verilen Yürütmenin Durdurulması Kararı Üzerine Yapılacak Uygulamaya İlişkin Açıklama" doğrultusunda 2014-2015 yılı eğitim öğretim yılı sonunda görev süreleri dolan Müdür Başyardımcıları ile Müdür Yardımcıları hakkında herhangi bir işlem yapılamamıştır.

1/4

İlgi (e) yönetmeliğin "Yöneticilik görevinin sona ereceği ve devam edeceği durumlar başlıklı;

MADDE 31 – (1) Yöneticilik görevi;

- a) Görevlendirildikleri tarihe göre dört yıllık hizmet süresinin dolduğu tarihin içinde bulunduğu ders yılının, dört yıllık sürenin dolduğu tarihin ders yılının dışında olması halinde ise dört yıllık sürenin dolduğu tarihi takip eden ders yılının bittiği,
- b) Aynı eğitim kurumunda aynı unvanla sekiz yıllık hizmet süresinin dolduğu tarihin içinde bulunduğu ders yılının, sekiz yıllık sürenin dolduğu tarihin ders yılının dışında olması halinde ise sekiz yıllık sürenin dolduğu tarihi takip eden ders yılının bittiği,
- c) Eğitim müşaviri ve eğitim ataşesi olarak atananlar ile Bakanlıklararası Ortak Kültür Komisyonu kararıyla yurt dışında görevlendirilenler ve uluslararası kuruluşlarda görevlendirilenlerin bu atama veya görevlendirmenin yapıldığı,
- ç) Yurt içinde veya yurt dışında başka bir göreve bir yıl veya daha fazla süreyle geçici veya sürekli olarak görevlendirilenlerin bu görevlendirmenin yapıldığı,
- d) Bir yıl veya daha fazla süreyle aylıksız izin alanların aylıksız izinlerinin başladığı,
- e) 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanununun 18 inci maddesine göre bir yıl veya daha fazla süreyle aylıksız izne ayrılanların aylıksız izinlerinin başladığı

tarihten itibaren sona erer.

(2) Yöneticilikleri bu maddenin birinci fıkrasının (a) ve (b) bentlerine göre sona erenler, buldukları eğitim kurumunda alanlarında açık norm kadro olması ve istemeleri hâlinde bu eğitim kurumuna, aksi durumda ise istekleri de dikkate alınarak kadrolarının bulunduğu il içinde durumlarına uygun ihtiyaç bulunan eğitim kurumlarına öğretmen olarak atanır.

(3) Yöneticilikleri bu maddenin birinci fıkrasının (c), (ç), (d) ve (e) bentlerine göre sona erenler, söz konusu görev veya aylıksız iznin bitimini müteakip, istekleri de dikkate alınarak en son görev yaptıkları il içinde durumlarına uygun açık norm kadrosu bulunan eğitim kurumlarına öğretmen olarak atanır.

(4) Birleştirilen eğitim kurumlarında yönetici olarak görev yapanlar bakımından, eğitim kurumunun yeni statüsüne göre o eğitim kurumunda yönetici olarak görev yapma şartlarını taşımayanlar ile şartları taşıyanlardan hizmet puanı, hizmet puanının eşit olması durumunda ise sırasıyla yöneticilikteki hizmet süresi, öğretmenlikteki hizmet süresi daha az olanlardan belirlenecek fazla durumunda olanlar, il içinde ilan edilecek durumlarına uygun ihtiyaç bulunan eğitim kurumlarına aynı yöneticilik görevi ile sınırlı olmak ve kalan görev sürelerini tamamlamak üzere yönetici olarak görevlendirilme isteğinde bulunabilir. Aynı eğitim kurumuna aynı yöneticilik görevi için birden fazla görevlendirilme isteği olması durumunda sırasıyla, yöneticilikteki hizmet süresi, öğretmenlikteki hizmet puanı fazla olan adayın görevlendirmesi yapılır. Eşitliğin devamı hâlinde görevlendirilecek aday kura ile belirlenir. Bu konumda olanlardan yönetici olarak görevlendirme isteğinde bulunmayanlar ile isteklerine rağmen yönetici olarak görevlendirilemeyenler, buldukları eğitim kurumunda alanlarında açık norm kadro olması ve istemeleri hâlinde bu eğitim kurumuna, aksi durumda ise istekleri de dikkate alınarak kadrolarının bulunduğu il içinde durumlarına uygun ihtiyaç bulunan eğitim kurumlarına öğretmen olarak atanır.

(5) Kapatılan eğitim kurumlarında yönetici olarak görev yapanlar, il içinde ilan edilecek durumlarına uygun ihtiyaç bulunan eğitim kurumlarına aynı yöneticilik görevi ile sınırlı olmak ve kalan görev sürelerini tamamlamak üzere yönetici olarak görevlendirilme isteğinde bulunabilir. Aynı eğitim kurumuna aynı yöneticilik görevi için birden fazla görevlendirilme isteği olması durumunda sırasıyla, yöneticilikteki hizmet süresi, öğretmenlikteki hizmet puanı fazla olan adayın görevlendirmesi yapılır. Eşitliğin devamı hâlinde görevlendirilecek aday kura ile belirlenir. Bu konuda olanlardan yönetici olarak görevlendirme isteğinde bulunmayanlar ile isteklerine rağmen yönetici olarak görevlendirilemeyenler, istekleri de dikkate alınarak kadrolarının bulunduğu il içinde durumlarına uygun ihtiyaç bulunan eğitim kurumlarına öğretmen olarak atanır.

(6) Dönüştürülen eğitim kurumlarının dönüştürülmeden önceki yöneticileri, kalan görev sürelerini dönüştürülen eğitim kurumunda tamamlar.

İlimiz Eğitim Kurumunda görevli eğitim kurumu yöneticilerinden 17/06/2016 tarihi itibarıyla dört yıllık görev süresini dolduran yöneticilerin tercihleri <http://konya.meb.gov.tr/atama/> adresinde bulunan "Başvuru Modülünden" alınacaktır. İlçe milli eğitim müdürlükleri tarafından ilçede bulunan tüm eğitim kurumu müdürlüklerine kullanıcı adı ve şifre tanımlanacaktır. Eğitim kurumu müdürlükleri kullanıcı adı ve şifreleriyle yöneticiliği sona erenlerin bilgilerini MEBBİS modülünden kontrol ettikten sonra sisteme işleyerek adaylara kullanıcı adı ve şifre tanımlanacak ve başvuru kayıt formunun çıktısı alınarak adaya verilecektir. Adaylar, bilgilerinde yanlışlık olması durumunda tercihlerini yapmadan ve kaydetmeden eğitim kurumu müdürlüğüne müracaat ederek gerekli düzeltmelerin yapılmasını sağlayacaktır.

Hizmet puanı hesabında MEBBİS modülü hizmet puanı hesaplama ekranındaki sorgulama tarihi olarak 17/06/2016 tarihi esas alınacak olup, hizmet puanı eşitliği halinde öğretmenlikte geçen hizmet süresi dikkate alınacaktır. Sisteme kaydı tamamlanan adaylar kendi okulunda açık norm kadro olması durumunda kendi okuluna atanmak isteyip istemediğini belirten seçeneği işaretleyip sistem üzerinden tercihlerini yaparak kaydedeceklerdir. **Adaylar kendi eğitim kurumlarını tercih etmeleri ve eğitim kurumlarında boş norm kadro olması halinde hizmet puanına bakılmaksızın öncelikli olarak kendi eğitim kurumuna ataması yapılacaktır. Aynı eğitim kurumunda aynı branşta iki veya daha fazla aday bulunması ve kendi eğitim kurumlarını tercih etmeleri halinde hizmet puanı üstünlüğü esas alınacaktır.** Adaylar 10 (on) tercih yapabileceklerdir. Eğitim kurumu müdürlükleri tarafından sistem sürekli kontrol edilecek, tercih yapan adayların başvuruları kontrol edildikten sonra bekletilmeden onaylanacak, başvuru formu çıktısı alınarak adaya imzalatılacaktır. Onay süreci eğitim kurumu, ilçe milli eğitim müdürlüğü, il milli eğitim müdürlüğü olarak devam edecektir. Başvurunun son günü saat 17.00'de sistem kapatılacağından kontrol ve onay yetkisi bulunan yetkililer tarafından sistemin kontrol edilerek kayıtlı başvurularının onay işlemlerinin tamamlanması gerekmektedir. Başvuru sürecinde adaylar tercihlerinde herhangi bir değişiklik yapmak istemesi halinde görevli olduğu eğitim kurumuna dilekçe ile müracaat etmesi gerekmektedir. Başvuru ekranı kapatıldıktan sonra başvuru yapılması veya yapılan başvurunun iptal edilmesi mümkün olmayacaktır. Başvuru onay sürecindeki tüm iş ve işlemlerde adaylar, okul müdürlükleri ve ilçe milli eğitim müdürlükleri sorumlu tutulacaklardır.

Spor liseleri ve güzel sanatlar liseleri dışındaki eğitim kurumlarında görevli görsel sanatlar, müzik ve beden eğitimi alanı eğitim kurumu yöneticilerinden daha önce ilgili mevzuatına göre spor liseleri ile güzel sanatlar liselerine atanmış olanlar, ayrıldıkları tarihten itibaren aradan beş yıldan fazla süre geçmemiş olması şartıyla bu eğitim kurumlarını tercih edebilecektir.

Eđitim kurumu yneticilerinden bilim ve sanat merkezlerinde grev yapmakta olanlar ile daha nce grev yapmıř olanlar, bilim ve sanat merkezlerini tercih edebileceklerdir. Halen bilim ve sanat merkezlerinde grev yapanlar istemeleri halinde diđer eđitim kurumlarını da tercih edebileceklerdir.

Biliřim teknolojileri alanındaki adayların, TTK'nun 9 sayılı kararında belirtilen đrenim bilgileri řartına uygun olmayan kurumları tercih etmemeleri gerekmektedir.

Kamu Hizmetlerinin Sunumunda Uygulanacak Usul ve Esaslara İliřkin Ynetmeliđin "Gerçeđe aykırı belge verilmesi veya beyanda bulunulması" bařlıklı blmnn 9. maddesine gre, gerçeđe aykırı belge verenler veya beyanda bulunanlar hakkında Valiliđimizce yasal iřlem yapılacađı hususunun bilinmesi gerekmektedir. Gerçeđe aykırı belge verilmesi ve beyanda bulunulması durumunda birinci derecede sorumlu; adaylar, eđitim kurumu mdrlđ ve/veya ilçe milli eđitim mdrlđdr.

Drt yıllık grev sresini tamamlayan mdr, mdr bařyardımcısı ve mdr yardımcılara gerekli duyurunun izinli ya da bařka eđitim kurumunda geđici grevli olanlar dahil olmak zere her trl iletiřim yoluyla (yazılı, SMS, e-posta, telefon vb.) tebliđ edilerek 09/06/2016-13/06/2016 tarihleri arasında <http://konya.meb.gov.tr/atama/> adresindeki elektronik bařvuru formu zerinden atama bařvurusu yapmalarının sađlanması gerekmektedir. Konuyla ilgili tebliđ-tebellđ belgeleri eđitim kurumundaki zlk dosyasında saklanacaktır. Bařvuruda bulunmayanlar ve tercihlerine atanamayanlar hakkında ilgi (e) ynetmeliđin 31. maddesinin 2. bendine gre iřlem yapılacaktır.

Bařvuruların geđersiz sayılacađı durumlar:

- 1.Bakanlık atama alanı dıřında bařka bir alanda,
- 2.Gerekli řartları tařımadan,
- 3.Asılsız, gerçeđe aykırı, yanlış bilgi ve belgeyle,
- 4.Kiřinin kendisi tarafından yapılmayan,
- 5.Sresi ierisinde usule uygun yapılmayan bařvurular tamamen ya da ilgili tercihler geđersiz sayılacaktır.

Bařvuran adayların bařvuru formu, hizmet belgesi ve hizmet puan kartlarının onaylanarak bařvuruların bitimini mteakip (14/06/2016 gn saat 12:00' ye kadar) ilçe milli eđitim mdrlđndeki sorumlu řef tarafından Mdrlđmz İnsan Kaynakları Ynetici ve Personel Atama Blmne elden teslim edilmesini rica ederim.

Servet ALTUNTAř

Vali a.

İl Milli Eđitim Mdr V.

Dađıtım:

-31 İlçe Kaymakamlıđına
(İlçe Milli Eđitim Mdrlđ)

Not: Mnhal liste "đretmenlerin 2016 Yılı İl İi İsteđe Bađlı Yer Deđiřtirme" iřlemlerinden sonra <http://konya.meb.gov.tr/> internet adresinden yayımlanacaktır.

4/4

Akeřme Mahallesi Garaj Caddesi No:4 Karatay/ KONYA
Tel : (0 332) 353 30 50 - Fax : (0 332) 351 59 40
peratama42@meb.gov.tr

İnsan Kaynakları Blm Ynetici ve Personel Atama:
Programcı: İ.ALIřKAN Tel: (0 332) 353 30 50-1164
idareciatama42@meb.gov.tr